versus Albenses salvis eorum sacramentis. Actum ad sancftim Georgium Anno domini

Millesimo ceutesimo septuagesimo Indictione tercia die iovis quinto kallendas Junij.

Ego Guido notarius pallatinus interfui et scripsi.

957. De pacto convento concordie et imitatts tractate et facte inter Astenses et

Albenses. 1193. 13 et 27 Junij'.

In nomiue domini nostri yhesu christi araen. Ad honorem dei et beate Marie

et sancti Secuudi et beati laurencij martirum tale pactum et conveutum concorJie et

uuitatis atque perpetue amicicie inter Astenses et Albenses iure iurando firmatum

est imperpetuum observandum videlicet quod Astenses et Albenses efficiuntur siraul

concives et amici alteri alterius civitatis ita quod Astenses bona fide debent sal-

vare et custodire ubique Albenses et res suas tanquam res suas et Albenses

hoc idem debent facere de Astensibus et de eorum rebus, Quam consuetudiiiem

habeut Albenses in Alba in plaeitis in meusuris in peJagijs et similibus que com-

muni spectant eandem habeant Astenses in Alba. Sirailiter et Albenses hanc eandem

consuetudinem habeant in Aste quam Astenses in Aste habent in mensuris et pe-

dagijs et ceteris que communi spectaut. Excepto quod alter in alterius civitate pannos

die sabbati minutatim uou vendant nisi forte unus habeat societatem pannorum cum

alio. Idem servetur in omni alia negociatioue exceptis victuaiibus. Si alter alterum

offendet quod deus avertat idem bannura et pena aconsulibus illius civitatis accipiatur ac

si proprium civem oflendisset. Item Astenses tenentur querere et expedire et salvare

stratam Albensibus taraquam sibi si poterunt bona fide eorum posse eo modo ut expeuse

fiant secundura quautitatem negociatiouis utriusque civitatis. Et Albeuses hoc iJom siniili

modo teuentur attendere Astensil)us. Cousules et consiliarij utriusque civitalis tenentur

dare consilium bona fide uua pars alteri et secreta eorum privata teuero, Et hoc iu

brevi in quo iurant anuatim consules et consiliarj scribatur et perpetuo observetur

et queque civitas suis exponsis et missiouibus veniat in oceursum altcrius civitatis

' PdcJus linc mi.'inoravit (1. li. Adnani, Durunienli ChiTasrlnsi etc pag. 1". N. 3?.
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sive in exercitum aut cavaleatam cum opus fuerit et requisitum fuerit. Si acquistura

fecerint simul a Govono iuf-rius aut a Castagnolis Astensium fit. Si autem circa

Albam per quatuor milliaria fecerint conquistum sit All)ensium. Astensilius non

liceat acquistare terram Albensis Episcopi nec Albensibus terram Asteusis Episcopi,